ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 12.05.2015 г. № 1731

О внесении изменений в постановления администрации города Пятигорска
от 26.05.2014 г. № 1716, от 29.05.2014 г. № 1788, от 04.07.2014 г. № 2242

Руководствуясь статьями 8, 51 Градостроительного кодекса РФ,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановления администрации города
Пятигорска от 26.05.2014 г. № 1716 «О подготовке ОАО «МРСК Северного
Кавказа» корректировки проекта планировки жилого района «Западный» на
территории муниципального образования город-курорт Пятигорск для
строительства ПС «Бештау», от 29.05.2014 г. № 1788 «О назначении
публичных слушаний по рассмотрению корректировки проекта планировки
жилого района «Западный» на территории муниципального образования
город-курорт Пятигорск для строительства ПС «Бештау» ОАО «МРСК
Северного Кавказа», от 04.07.2014 г. № 2242 «Об утверждении проекта
планировки жилого района «Западный» на территории муниципального
образования город-курорт Пятигорск для строительства ПС «Бештау» ОАО
«МРСК Северного Кавказа» исключив по тексту постановления
словосочетания «для строительства ПС «Бештау» и «ОАО «МРСК Северного
Кавказа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Пятигорска
Бондаренко О.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев